ご    案    内

 2024 年 7 月

お得意先各位

謹啓

盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。

敬具

記

【新製品販売のご案内】フレキシブルヘッドアームベースⅡ

多目的ヘッドフレームⅡの構成品が仕様変更し新製品として販売いたします。構成品の仕様変更により

セット明細の変更及び価格改定がございますので、ご承知をいただけますよう宜しくお願い申上げます。

【新製品】 フレキシブルヘッドアームベースⅡ

商品コード ＪＡＮコード 商品名

07-952-03 4946329389531 フレキシブルヘッドアームベースⅡ

【明細変更】 多目的ヘッドフレームⅡセット

商品コード ＪＡＮコード 商品名

07-983-00 4946329308402 多目的ヘッドフレームⅡ フルセット

07-983-01 4946329308419 多目的ヘッドフレームⅡ ＳＦヘッドホルダーセット

【販売中止製品】 フレキシブルヘッドアームベース

商品コード JAN コード 商品名

07-952-02 4946329389531 フレキシブルヘッドアームベース

詳細につきましては弊社営業までお問い合わせください。

以上